
IV 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

PADOME 

PADOMES LĒMUMS 

(2013. gada 2. decembris), 

ar ko ieceļ Darba drošības un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas locekļus un to 
vietniekus no Horvātijas, Ungārijas, Portugāles un Apvienotās Karalistes 

(2013/C 358/04) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2003. gada 22. jūlija lēmumu par Darba 
drošības un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas izvei
došanu ( 1 ) un jo īpaši tā 3. pantu, 

ņemot vērā izvēlēto kandidātu sarakstu, ko Padomei iesniegušas 
dalībvalstu valdības, 

tā kā: 

(1) Padome ar 2013. gada 22. aprīļa lēmumu ( 2 ) ir iecēlusi 
amatā Darba drošības un veselības aizsardzības padom

devējas komitejas locekļus un to vietniekus uz laikposmu 
no 2013. gada 22. aprīļa līdz 2016. gada 28. februārim, 
bet daži locekļi nav iecelti. 

(2) Horvātijas, Ungārijas, Portugāles un Apvienotās Karalistes 
valdības ir izvirzījušas kandidatūras uz vairākām amata 
vietām, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo par Darba drošības un veselības aizsardzības padomde
vējas komitejas locekļiem un to vietniekiem uz laikposmu līdz 
2016. gada 28. februārim ieceļ šādas personas: 

I. VALDĪBAS PĀRSTĀVJI 

Valsts Loceklis Vietnieks 

Horvātija Zdravko MURATTI kungs Inga ŽIC kundze 

Ilija TADIĆ kungs 

Portugāle António SANTOS kungs 

II. ARODBIEDRĪBU PĀRSTĀVJI 

Valsts Loceklis Vietnieks 

Ungārija Károly GYÖRGY kungs Szilárd SOMLAI kungs

LV 7.12.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 358/3 

( 1 ) OV C 218, 13.9.2003., 1. lpp. 
( 2 ) OV C 120, 26.4.2013., 7. lpp.



III. DARBA DEVĒJU ORGANIZĀCIJU PĀRSTĀVJI 

Valsts Loceklis Vietnieks 

Horvātija Admira RIBIČIĊ kundze Nenad SEIFERT kungs 

Milica JOVANOVIĆ kundze 

Apvienotā Karaliste Hannah MURPHY kundze 

2. pants 

Vēl neizraudzītos locekļus un vietniekus Padome iecels vēlākā datumā. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2013. gada 2. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

E. GUSTAS

LV C 358/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.12.2013.


	Padomes Lēmums (2013. gada 2. decembris), ar ko ieceļ Darba drošības un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas locekļus un to vietniekus no Horvātijas, Ungārijas, Portugāles un Apvienotās Karalistes (2013/C 358/04)

